[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

          ДУМА ГОРОДА УРАЙ

         РЕШЕНИЕ

от  19 февраля 2015 года                                                                            № 11

Об информации «Об исполнении отдельных государственных полномочий  по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа–Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2014 - 2020 годах» за 2014 год

Заслушав представленную администрацией  города Урай информацию «Об исполнении отдельных государственных полномочий  по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2014 - 2020 годах» за 2014 год, в соответствии со статьей 30 устава города Урай Дума города Урай решила:

Информацию «Об исполнении отдельных государственных полномочий  по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа–Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в 2014 - 2020 годах» за 2014 год принять к сведению.
Глава города Урай                                                       А.Г. Забозлаев